
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.01.2023 № 76        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 24.01.2023 № 61 

 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие 
 с действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 24.01.2023 № 61 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 13.05.2013 № 346»:  

- преамбулу указанного постановления изложить в редакции: 
«В соответствии с распоряжением Администрации Томской области  

от 01.03.2013 № 136-ра «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») 
«Изменения в сфере культуры, направленные на повышение ее эффективности», на 
основании пункта 24 части 2 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, 
решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений от 24.01.2023 № 01/23,  в целях приведения муниципального 
правового акта в соответствие с действующим законодательством». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 
 
 
Мэр городского округа                                    В.В. Дениченко 
                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


